
Základní škola, Jižní m 1750/10, 141 :OE Praha 4, III Íăľłllłlnľj

?ŠJt\N:

Věc: Objednávka pobytu aktualizace.

Objednáváme Vás hh základě cenové nabíd ky (víz příloha) pobyt pro

Hill] pedagogů v terminu 22. 24. 8. 2018 ubytová nl v celkové ceně 78.000; Kč vč. snídaně,

,3102 ›:« a obědy (22. g: 23. 8. 2018] v ceně 150.- Kč v celkové ceně 18.000,- Kč.

Kill '14 'A' vpříařn (22. 23. 8. 2018) v ceně 13D,- Kč v celkové ceně 15.600,- Kč,

pronájem učebny M ceně 7.000,- Kč.

Děkujeme ř.“ spolupráci. ľíWą/

Bc. Daniel KaiserMgrů

ředitel Zš

V Praze dne 28. 5. 2018

§11:) zúííunuíšíuíu

/ \ ,/
'Hilllill Il, .JIlNl lll. WEB/10. I'll 39

a „r
í,

*JZ/MLM
zkusím a) zla/nem;

Illllířllll EEE mm „mm u w 0mm
(D

HOTEL ASTRA

184 ,H :ł :ł'l

273 02 Tuchlovice

DIČ: CZ Wiki-í Ill#

ii] l 3.7? s.r.o.

Vaničkova ?PX I

07; 01 '11mm

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https/[Cloud.zacernimeczl



LEE;
TAP AG R0

Politických vězň ú Id] HE E

ASTBD
110 (IE Praha

>)<
>l<

Bank, Komerční hankaSpojení:

ČÚ:

HOTEL ASTRA tel.: +420 312 657 031

SRBY 184 +420 721 085 410

fax: +420 312 657 000273 02 Tuchlovice

DIČ: CZ 28676831 email: info@astrahote|.cz

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Komu: Mgr. Bc, Daniel Kaiser Vyřizuje: Pavla Sorelová

Dne: 28.52018

Společnost: zš Praha 4, Jižní IV Kontakt: 312 657 031

info /íLastrahoteloz

Kontakt: www. ash'ahorel.c7

dkaiseríu Zsliznixz

Vá Žený pane řediteli,

.a základě Vaší objednávky Vám potvrzujeme následující:

1) Ubnova'nív termínu: 22.-ZA.8.2018 w osob:

Nabízené složení goko'ů:

2 xjednolúžknvý

29 ›:4 dvoulůžkový

Nabízíme zvýhodnění; .VI-2:10 w ubytovduí 650.- Kč/Iasaba/Im

Cena celkem: 60 mb x 650.-Kčxí run-i m |.I.|

\'l ceně ubytováníje zahrnuta mm; formou švédských stolů

kamerovým systémem rdarma pl'lmo n hotelovém areálu. kapaclta FV; '11' aut.

Kongresové možnosti Cena 'l'- Počet

51 l den dnů

7 000 Kč

pam.
V ceně pronájmu je zahrnuto plátno stej a n u: flipchart.

V učebnách je přístupno
bezdrátové připojení m internet.

Stoly budou uspořádány dle Vašeho přání

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https/[Cloud.zacernime.cz/



Technické učeben Cena ze,vybavení

ks např. den

Blok do Hlpchartu *V* OKČ

| OKč

DKé

Technicke' vybavení celkem: , ona

Občerstvení během školení není objednáno

Stavování: obědy večeře výběrem H: dvou 'mm'

Výběr upřesněn m červnu řľűľfi

u OBĚD (zz. 23.8.2018 ) Polévka + hlavní chod l'. 150.- Kč/1 osoba ?31 nápoie

Fill ›:~ ISu-Kč n' obědy il:: 000,-Kč

u VEČEŘE (zz. 23.8.2015 l Hlavní chod m ceně 130.- Kč/l osoba bez nápoje

?IL .y 130,-Kč ›:« h večeře u: 500,-Kč

Nápoje w: večeřím H' hradí každý 11mm zm

4) Sgolečenský večer

Večerní posezenl kytaraml moíné.

ohniště TGposexení pronájem: 500.-

5) Dalšínabízené služby

V hotel u můžete Vvužít další služby, které si vám tímto dovolujeme nabídnout:

Sportovně relaxační centrum:

krytý bazén ntevíracl doba od Will' :r: 5mm hod. Html? EHS :EWH

bíllía rd karambol 90,-Kč/ hod CI! MH ü 'H :M U

stolní tenls + šipky ~90,-KČ/hod. lilll HIM? N IM :M 7;'

beach volleyball 180,-Kč/ hod. :gq' lg hodlny ?MJ :l |'l VJ

VE goglatek:

sauna 180,-Kč/hod osobu při počtu vícejak Z osoby, otevřeno nonstDD

tenisový kurt 180.'Kč/hod.

vířivka 1 500,7Kč/ den nutné objednat předem)

Na objednávku Vám rádi zajistíme různé masáže např. záda šíje 400,- Kč.

Nutné objednat předem.

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https/[Cloud.zacernimeczl



Platba: :mm ceny uvedene' jsou včetně A!“

1) zálohvvá faktura č 003 na částku Líbí 000,# uhrazena 15.3.1018

2) doplatek u. odjendu: splatnost faktury: 10 dnů

Fakturační úda'e:

Základní škola

Jižní !V 1750/10

141 39 Praha 4

iČ: 51384828

všeobecné godmínky hotelu 'AH l :V5

Obsluha
g M:00hod. soo,~Kłl hod.

Hosté jsou během pobytu povinní dod ržovat a jsou seznámeni .1 veškerými bezpečnostními nařízeními, návody, pokyny

r. DředDiSV. které se týkají používání všech prostředků. vybavení a zařízení, která jsou běžně k dlspozlci.

Při zrušenípotvrzená Hzä'łľb 'la ubytování, kongresových a ostatnich objednaných služeb vám budeme [aknrmvut:

21-11 dní před pobytem: 50%I celkové částky za objednané služby

10-4 dny před pobytem: 75% z celkove' částky 'ln objednané služby

3 dny před pobytem méně: 100% I celkove' částky m. objednané služlr y

budeme účtovat Z Za denV případě pozdního placení 0, 05% fakturované částky každý prodlení.

Děkujeme m Vaši o bjednávku budeme g; těšlt na Vaši návštěvu.

i". pozdravem,

Božena Matoušková

ředitelka hotelu

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https/[Cloud.zacernimeczl



From: Hotel Astra Srby <info@astrahote|.cz>

Sent: Monday, November 20, 2017 4:44 PM

To: Daniel Kaiser <dkaiser®zsjiznicz>

Subject: Re: reze rvace

Vážený pane řediteli,

děkuji Vám m zaslání objednávky a kce 2272432018, v příloze zasílám její doplněné

potvrzení

Výběr jídel bude upřesněn v červnu 2018.

V lednu 7018 Vám bude vystavena zaslána Zálohová faktura na 50% n objednaných služeb (

IB, Částku se 28.2.2018.50.000,-Kč splatností

V případě dotazů nás n evá hejte kontaktovat.

S pozdravem

Beredzasová Jitka

recepce hotelu Astra

From: Daniel Kaiser

:7m 3 Sunday, November 19, 2017 12:35 PM

To: Hotel Astra m

RE: rezervaceSubject:


